

3、分项报价清单

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇椿树湾村大墩塬东沟中型拦沙坝工程采购项目

| 序号      | 工程或费用名称            | 单位 | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注 |
|---------|--------------------|----|----------|-----------|-----------|----|
| 第一部分    | 工程措施               |    |          |           |           |    |
| 1       | 土坝工程               |    |          |           |           |    |
| 1.1     | 推土机清理表土            | m³ | 8167.24  | 3.45      | 28176.98  |    |
| 1.2     | 坝体土方               |    |          |           |           |    |
| 1.2.1   | 推土机推土 运距 80m（取土场）  | m³ | 65479.68 | 5.9       | 386330.11 |    |
| 1.2.2   | 推土机推土 运距 80m（放水工程） | m³ | 22137.86 | 5.9       | 130613.37 |    |
| 1.2.3   | 推土机推土 运距 80m（溢洪道）  | m³ | 21584.73 | 5.9       | 127349.91 |    |
| 1.2.4   | 机械压实               | m³ | 92544.29 | 6.02      | 557116.63 |    |
| 1.3     | 结合槽                |    |          |           |           |    |
| 1.3.1   | 挖掘机挖土              | m³ | 1685.75  | 3.46      | 5832.7    |    |
| 1.3.2   | 机械压实               | m³ | 1428.6   | 6.02      | 8600.17   |    |
| 1.4     | 反滤体                |    |          |           |           |    |
| 1.4.1   | 反滤层                | m³ | 137.88   | 184.51    | 25440.24  |    |
| 1.4.2   | 堆石（块石）             | m³ | 160.65   | 190.69    | 30634.35  |    |
| 1.5     | 排水沟（长 551.83m）     |    |          |           |           |    |
| 1.5.1   | 人工挖沟槽              | m³ | 110.37   | 5.97      | 658.91    |    |
| 1.5.2   | C25 砼排水沟           | m³ | 99.33    | 575.43    | 57157.46  |    |
| 2       | 放水工程               |    |          |           |           |    |
| 2.1     | 放水卧管               |    |          |           |           |    |
| 2.1.1   | 推土机清理表土            | m³ | 1302.5   | 3.45      | 4493.63   |    |
| 2.1.2   | 挖掘机挖土              | m³ | 6068.54  | 3.46      | 20997.15  |    |
| 2.1.3   | 人工回填夯实             | m³ | 104.89   | 27.16     | 2848.81   |    |
| 2.1.4   | C30 砼卧管浇筑          | m³ | 56.27    | 587.39    | 33052.44  |    |
| 2.1.5   | C30 砼齿墙浇筑          | m³ | 1.2      | 537.27    | 644.72    |    |
| 2.1.6   | C15 砼垫层            | m³ | 17.09    | 549.01    | 9382.58   |    |
| 2.1.7   | 钢筋制安               | t  | 3.01     | 6371.09   | 19176.98  |    |
| 2.1.8   | 放水孔盖板              | 套  | 50       | 500       | 25000     |    |
| 2.1.9   | 伸缩缝                |    |          |           |           |    |
| 2.1.9.1 | 聚乙烯闭孔泡沫板           | m² | 6.78     | 52.34     | 354.87    |    |
| 2.1.9.2 | 651 橡胶止水带          | m  | 12.6     | 103.07    | 1298.68   |    |

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇椿树湾村大墩塬东沟中型拦沙坝工程采购项目

| 序号      | 工程或费用名称                    | 单位             | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注 |
|---------|----------------------------|----------------|----------|-----------|-----------|----|
| 2.1.9.3 | 2cm 聚乙烯油膏                  | m <sup>2</sup> | 0.63     | 325.32    | 204.95    |    |
| 2.2     | 放水消力池                      |                |          |           |           |    |
| 2.2.1   | 推土机清理表土                    | m <sup>3</sup> | 75       | 3.45      | 258.75    |    |
| 2.2.2   | 挖掘机挖土                      | m <sup>3</sup> | 167.86   | 3.46      | 580.8     |    |
| 2.2.3   | 人工回填夯实                     | m <sup>3</sup> | 83.89    | 27.16     | 2278.45   |    |
| 2.2.4   | C30 砼消力池浇筑                 | m <sup>3</sup> | 12.22    | 592.78    | 7243.77   |    |
| 2.2.5   | C15 砼垫层                    | m <sup>3</sup> | 1.01     | 549.01    | 554.5     |    |
| 2.2.6   | 钢筋制安                       | t              | 0.76     | 6371.09   | 4842.03   |    |
| 2.3     | 放水涵管                       |                |          |           |           |    |
| 2.3.1   | 挖掘机挖土                      | m <sup>3</sup> | 15352.39 | 3.46      | 53119.27  |    |
| 2.3.2   | 人工回填夯实                     | m <sup>3</sup> | 805.56   | 27.16     | 21879.01  |    |
| 2.3.3   | 预应力钢筋砼涵管安装（DN800）壁厚 12.5cm | m              | 106      | 810.84    | 85949.04  |    |
| 2.3.4   | C30 砼底座                    | m <sup>3</sup> | 131.14   | 567.53    | 74425.88  |    |
| 2.3.5   | C30 砼截水墙                   | m <sup>3</sup> | 42.73    | 596.37    | 25482.89  |    |
| 2.3.6   | C15 砼垫层                    | m <sup>3</sup> | 19.08    | 549.01    | 10475.11  |    |
| 2.3.7   | 伸缩缝                        |                |          |           |           |    |
| 2.3.7.1 | 聚乙烯闭孔泡沫板                   | m <sup>2</sup> | 13.06    | 52.34     | 683.56    |    |
| 2.4     | 放水明渠、尾消力池、护坦               |                |          |           |           |    |
| 2.4.1   | 推土机清理表土                    | m <sup>3</sup> | 123.1    | 3.45      | 424.7     |    |
| 2.4.2   | 挖掘机挖土                      | m <sup>3</sup> | 2048.38  | 3.46      | 7087.39   |    |
| 2.4.3   | 人工回填夯实                     | m <sup>3</sup> | 229.23   | 27.16     | 6225.89   |    |
| 2.4.4   | C30 砼明渠浇筑                  | m <sup>3</sup> | 24.17    | 546.09    | 13199     |    |
| 2.4.5   | C30 砼齿墙浇筑                  | m <sup>3</sup> | 1.62     | 537.27    | 870.38    |    |
| 2.4.6   | C15 砼垫层                    | m <sup>3</sup> | 9.3      | 549.01    | 5105.79   |    |
| 2.4.7   | 钢筋制安                       | t              | 3.51     | 6371.09   | 22362.53  |    |
| 2.4.8   | 伸缩缝                        |                |          |           |           |    |
| 2.4.8.1 | 聚乙烯闭孔泡沫板                   | m <sup>2</sup> | 5.12     | 52.34     | 267.98    |    |
| 2.4.8.2 | 651 橡胶止水带                  | m              | 17.6     | 103.07    | 1814.03   |    |
| 2.4.8.3 | 2cm 聚乙烯油膏                  | m <sup>2</sup> | 0.88     | 325.32    | 286.28    |    |
| 2.4.9   | 铅丝石笼护坦                     | m <sup>3</sup> | 3.8      | 512.6     | 1947.88   |    |

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇椿树湾村大墩堰东沟中型拦沙坝工程采购项目

| 序号      | 工程或费用名称      | 单位 | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注 |
|---------|--------------|----|---------|-----------|-----------|----|
| 3       | 溢洪道          |    |         |           |           |    |
| 3.1     | 渐变段          |    |         |           |           |    |
| 3.1.1   | 推土机清理表土      | m³ | 791.6   | 3.45      | 2731.02   |    |
| 3.1.2   | 挖掘机挖土        | m³ | 2891.36 | 3.46      | 10004.11  |    |
| 3.1.3   | 人工回填夯实       | m³ | 58.64   | 27.16     | 1592.66   |    |
| 3.1.4   | C25 砼溢洪道浇筑   | m³ | 39.42   | 501.72    | 19777.8   |    |
| 3.1.5   | C25 砼齿墙浇筑    | m³ | 6.68    | 526.37    | 3516.15   |    |
| 3.1.6   | C15 砼垫层      | m³ | 11.7    | 549.01    | 6423.42   |    |
| 3.1.7   | 钢筋制安         | t  | 3.28    | 6371.09   | 20897.18  |    |
| 3.1.8   | 排水孔          |    |         |           |           |    |
| 3.1.8.1 | 反滤料          | m³ | 0.13    | 184.51    | 23.99     |    |
| 3.1.8.2 | 土工布（300g/m²） | m² | 2       | 18.69     | 37.38     |    |
| 3.1.8.3 | dn50pe 管     | m  | 6.4     | 29.39     | 188.1     |    |
| 3.1.9   | 伸缩缝          |    |         |           |           |    |
| 3.1.9.1 | 聚乙烯闭孔泡沫板     | m² | 7.37    | 52.34     | 385.75    |    |
| 3.1.9.2 | 651 橡胶止水带    | m  | 16.4    | 103.07    | 1690.35   |    |
| 3.1.9.3 | 2cm 聚乙烯油膏    | m² | 0.82    | 325.32    | 266.76    |    |
| 3.2     | 溢流堰          |    |         |           |           |    |
| 3.2.1   | 推土机清理表土      | m³ | 901.01  | 3.45      | 3108.48   |    |
| 3.2.2   | 挖掘机挖土        | m³ | 2908    | 3.46      | 10061.68  |    |
| 3.2.3   | 人工回填夯实       | m³ | 58.64   | 27.16     | 1592.66   |    |
| 3.2.4   | C25 砼溢洪道浇筑   | m³ | 43.56   | 501.72    | 21854.92  |    |
| 3.2.5   | C25 砼齿墙浇筑    | m³ | 8.96    | 526.37    | 4716.28   |    |
| 3.2.6   | C15 砼垫层      | m³ | 8.95    | 549.01    | 4913.64   |    |
| 3.2.7   | 钢筋制安         | t  | 6.04    | 6371.09   | 38481.38  |    |
| 3.2.8   | 排水孔          |    |         |           |           |    |
| 3.2.8.1 | 反滤料          | m³ | 0.1     | 184.51    | 18.45     |    |
| 3.2.8.2 | 土工布（300g/m²） | m² | 2       | 18.69     | 37.38     |    |
| 3.2.8.3 | dn50pe 管     | m  | 6.4     | 29.39     | 188.1     |    |
| 3.2.9   | 伸缩缝          |    |         |           |           |    |
| 3.2.9.1 | 聚乙烯闭孔泡沫板     | m² | 8.06    | 52.34     | 421.86    |    |
| 3.2.9.2 | 651 橡胶止水带    | m  | 16.4    | 103.07    | 1690.35   |    |
| 3.2.9.3 | 2cm 聚乙烯油膏    | m² | 0.82    | 325.32    | 266.76    |    |

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇椿树湾村大墩塬东沟中型拦沙坝工程采购项目

| 序号       | 工程或费用名称      | 单位 | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注 |
|----------|--------------|----|----------|-----------|-----------|----|
| 3.2.10   | 栏杆           | 套  | 1        | 3000      | 3000      |    |
| 3.3      | 泄槽段          |    |          |           |           |    |
| 3.3.1    | 推土机清理表土      | m³ | 2692.73  | 3.45      | 9289.92   |    |
| 3.3.2    | 挖掘机挖土        | m³ | 14515.53 | 3.46      | 50223.73  |    |
| 3.3.3    | 人工回填夯实       | m³ | 366.6    | 27.16     | 9956.86   |    |
| 3.3.4    | C25 砼溢洪道浇筑   | m³ | 398.39   | 501.72    | 199880.23 |    |
| 3.3.5    | C25 砼齿墙浇筑    | m³ | 40.32    | 526.37    | 21223.24  |    |
| 3.3.6    | C15 砼垫层      | m³ | 72.45    | 549.01    | 39775.77  |    |
| 3.3.7    | 钢筋制安         | t  | 26.51    | 6371.09   | 168897.6  |    |
| 3.3.8    | 排水孔          |    |          |           |           |    |
| 3.3.8.1  | 反滤料          | m³ | 0.32     | 184.51    | 59.04     |    |
| 3.3.8.2  | 土工布（300g/m²） | m² | 20.01    | 18.69     | 373.99    |    |
| 3.3.8.3  | dn50pe 管     | m  | 18.67    | 29.39     | 548.71    |    |
| 3.3.9    | Φ75 透水软管     | m  | 227      | 25.26     | 5734.02   |    |
| 3.3.10   | Φ90PVC 管     | m  | 15       | 31.26     | 468.9     |    |
| 3.3.11   | 伸缩缝          |    |          |           |           |    |
| 3.3.11.1 | 聚乙烯闭孔泡沫板     | m² | 24.66    | 52.34     | 1290.7    |    |
| 3.3.11.2 | 651 橡胶止水带    | m  | 46.8     | 103.07    | 4823.68   |    |
| 3.3.11.3 | 2cm 聚乙烯油膏    | m² | 2.34     | 325.32    | 761.25    |    |
| 3.4      | 消力池、铅丝石笼     |    |          |           |           |    |
| 3.4.1    | 推土机清理表土      | m³ | 610.8    | 3.45      | 2107.26   |    |
| 3.4.2    | 挖掘机挖土        | m³ | 1967.48  | 3.46      | 6807.48   |    |
| 3.4.3    | 人工回填夯实       | m³ | 107.34   | 27.16     | 2915.35   |    |
| 3.4.4    | C25 砼溢洪道浇筑   | m³ | 36       | 501.72    | 18061.92  |    |
| 3.4.5    | C15 砼垫层      | m³ | 6.96     | 549.01    | 3821.11   |    |
| 3.4.6    | 钢筋制安         | t  | 2.95     | 6371.09   | 18794.72  |    |
| 3.4.7    | 排水孔          |    |          |           |           |    |
| 3.4.7.1  | 反滤料          | m³ | 0.07     | 184.51    | 12.92     |    |
| 3.4.7.2  | 土工布（600g/m²） | m² | 1.5      | 24.37     | 36.56     |    |
| 3.4.7.3  | dn50pe 管     | m  | 4.8      | 29.39     | 141.07    |    |
| 3.4.8    | 铅丝石笼护坦       | m³ | 36       | 512.6     | 18453.6   |    |
| 4        | 配套措施工程       |    |          |           |           |    |

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇椿树湾村大墩塬东沟中型拦沙坝工程采购项目

| 序号     | 工程或费用名称              | 单位  | 数量     | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注 |
|--------|----------------------|-----|--------|-----------|-----------|----|
| 4.1    | 防汛道路                 | km  | 0.388  | 50000     | 19400     |    |
| 4.2    | 检修道路                 | km  | 0.06   | 35000     | 2100      |    |
| 4.3    | 坡面排水（长 1160m）        |     |        |           |           |    |
| 4.3.1  | 人工挖沟槽                | m³  | 457.52 | 5.97      | 2731.39   |    |
| 4.3.2  | M7.5 浆砌砖排水沟          | m³  | 76.32  | 30.75     | 2346.84   |    |
| 4.4    | 取土场顶部截水沟（长 328.7m）   |     |        |           |           |    |
| 4.4.1  | 人工挖沟槽                | m³  | 399.44 | 5.97      | 2384.66   |    |
| 4.4.2  | M7.5 浆砌砖排水沟          | m³  | 156.2  | 30.75     | 4803.15   |    |
| 4.5    | 管理房                  | m²  | 15     | 245       | 3675      |    |
| 4.6    | 工程标志牌                | 个   | 1      | 5300      | 5300      |    |
| 4.7    | 大坝安全监测               |     |        |           |           |    |
| 4.7.1  | HLU-8600 视频遥测终端机（4G） | 台   | 1      | 30000     | 30000     |    |
| 4.7.2  | 北斗短报文通信模块            | 套   | 1      | 30000     | 30000     |    |
| 4.7.3  | GNSS 位移监测接收机         | 台   | 1      | 30000     | 30000     |    |
| 4.7.4  | DATA-6311B 渗压遥测终端机   | 台   | 1      | 30000     | 30000     |    |
| 4.7.5  | DATA-7218B 渗流遥测终端机   | 台   | 1      | 30000     | 30000     |    |
| 4.7.6  | 4G/NB-IoT 流量卡        | 个   | 1      | 200       | 200       |    |
| 4.7.7  | 100W 单晶硅太阳能板         | 个   | 4      | 600       | 2400      |    |
| 4.7.8  | 安装立杆及支架（5m）          | 根   | 4      | 500       | 2000      |    |
| 4.7.9  | 监测机箱                 | 套   | 4      | 3500      | 14000     |    |
| 4.7.10 | 防雷器                  | 个   | 4      | 200       | 800       |    |
| 4.7.11 | 电气配件                 | 套   | 1      | 5000      | 5000      |    |
| 第二部分   | 林草措施                 |     |        |           |           |    |
| 1      | 坝坡绿化                 |     |        |           |           |    |
| 1.1    | 坡面种草                 | hm² | 0.83   | 929.57    | 771.54    |    |
| 1.2    | 茅苔草                  | kg  | 20.83  | 14        | 291.62    |    |
| 2      | 取土边坡整治               |     |        |           |           |    |
| 2.1    | 栽植侧柏（株高 0.8m）        |     |        |           |           |    |
| 2.1.3  | 栽植侧柏（株高 0.8m）        | 株   | 320    | 1         | 320       |    |
| 2.2    | 坡面栽植紫穗槐（一穴两株）        |     |        |           |           |    |
| 2.2.1  | 栽植紫穗槐（一穴两株）          | 穴   | 36836  | 0.1       | 3683.6    |    |

## 工程量清单报价表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇椿树湾村大墩塬东沟中型拦沙坝工程采购项目

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇椿树湾村大墩塬东沟中型拦沙坝工程采购项目

[illegible]

### 推土机清理表土工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

推土机推土 运距 80m (取土场) 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法:**推松、运送、卸除、拖平、空回。

[illegible]

### 工程单价计算表

推土机推土 运距 80m (放水工程) 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：推松、运送、卸除、拖平、空回。

[illegible]

### 工程单价计算表

推土机推土 运距 80m (溢洪道) 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法:**推松、运送、卸除、拖平、空回。

[illegible]

### 工程单价计算表

## 机械压实工程

单价编号: 5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：推平、刨毛、压实、削坡、洒水、蛙夯补边夯、辅助工作等。

[illegible]

### 工程单价计算表

## 挖掘机挖土工程

单价编号: 6

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法:** 挖松、堆放。

[illegible]

### 工程单价计算表

## 反滤层工程

单价编号：7

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法：**分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

### 堆石(块石)工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 人工挖沟槽工程

单价编号: 9

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：人工开挖、修底，将土倒运到槽边两侧0.5m以外

[illegible]

### C25 砼排水沟工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 人工回填夯实工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### C30 砼卧管浇筑工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### C30 砵齿墙浇筑工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

### C15 砵垫层工程

单价编号: 14

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

[illegible]

## 工程单价计算表

钢筋制安工程

单价编号：15

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。

| 序号  | 名称                    | 单位 | 数量    | 单价(元)   | 合价(元)   |
|-----|-----------------------|----|-------|---------|---------|
| 一   | 直接费                   | 元  |       |         | 3859.45 |
| (一) | 基本直接费                 | 元  |       |         | 3702.11 |
| 1   | 人工费                   | 元  |       |         | 443.04  |
|     | 林草措施人工                | 工时 | 104   | 4.26    | 443.04  |
| 2   | 材料费                   | 元  |       |         | 2866.98 |
|     | 电焊条                   | kg | 7.22  | 7.5     | 54.15   |
|     | 铁丝                    | kg | 4     | 6.41    | 25.64   |
|     | 钢筋                    | t  | 1.06  | 2600    | 2756    |
|     | 其他材料费                 | %  | 1.1   | 2835.79 | 31.19   |
| 3   | 施工机械使用费               | 元  |       |         | 392.09  |
|     | 风(砂)水枪 耗风量 6.0m³/min  | 台时 | 1.71  | 79.22   | 135.47  |
|     | 电焊机 交流25kVA           | 台时 | 11.37 | 14.73   | 167.48  |
|     | 钢筋弯曲机 $\phi 6\sim 40$ | 台时 | 1.21  | 13.28   | 16.07   |
|     | 钢筋切断机 20kW            | 台时 | 0.44  | 24.77   | 10.9    |
|     | 钢筋调直机 4~14kW          | 台时 | 0.66  | 16.71   | 11.03   |
|     | 其他机械费                 | %  | 15    | 340.95  | 51.14   |
| (二) | 其他直接费                 | %  | 4.25  | 3702.11 | 157.34  |
| 二   | 间接费                   | %  | 5     | 3859.45 | 192.97  |
| 三   | 利润                    | %  | 5     | 4052.42 | 202.62  |
| 四   | 价差                    | 元  |       |         | 1590    |
| (一) | 人工价差                  | 元  |       |         |         |
| (二) | 材料价差                  | 元  |       |         | 1590    |
|     | 钢筋                    | t  | 1.06  | 1500    | 1590    |
| 五   | 税金                    | %  | 9     | 5845.04 | 526.05  |
|     | 合计                    | 元  |       |         | 6371.09 |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |
|     |                       |    |       |         |         |

## 聚乙烯闭孔泡沫板工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 651 橡胶止水带工程

定额单位: 100m

[illegible]

2cm 聚乙烯油膏工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

### C30 砼消力池浇筑工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

预应力钢筋砼涵管安装 (DN800) 壁

单价编号: 20

定额单位: 10m

| 施工方法: 检查及清扫管材, 管道安装, 上胶圈、对口、调直、牵引, 管件、阀门安装 |                   |    |      |         |         |
|--------------------------------------------|-------------------|----|------|---------|---------|
| 序号                                         | 名称                | 单位 | 数量   | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 一                                          | 直接费               | 元  |      |         | 634.22  |
| (一)                                        | 基本直接费             | 元  |      |         | 608.36  |
| 1                                          | 人工费               | 元  |      |         | 437.5   |
|                                            | 技工                | 工日 | 2.9  | 75      | 217.5   |
|                                            | 普工                | 工日 | 4.4  | 50      | 220     |
| 2                                          | 材料费               | 元  |      |         | 34.59   |
|                                            | 橡胶圈               | 个  | 2.06 | 14.56   | 29.99   |
|                                            | 润滑油               | kg | 0.34 | 7.77    | 2.64    |
|                                            | 其他材料费             | %  | 6.01 | 32.63   | 1.96    |
| 3                                          | 施工机械使用费           | 元  |      |         | 136.27  |
|                                            | 载重汽车 汽油型 载重量5(t)  | 台班 | 0.06 | 276.51  | 16.59   |
|                                            | 汽车起重机 柴油型 起重量8(t) | 台班 | 0.22 | 411.88  | 90.61   |
|                                            | 卷扬机 双筒慢动 起重量5(t)  | 台班 | 0.17 | 147.62  | 25.1    |
|                                            | 其他机械费             | %  | 3    | 132.3   | 3.97    |
| (二)                                        | 其他直接费             | %  | 4.25 | 608.36  | 25.86   |
| 二                                          | 间接费               | %  | 5    | 634.22  | 31.71   |
| 三                                          | 利润                | %  | 5    | 665.93  | 33.3    |
| 四                                          | 价差                | 元  |      |         | 40.66   |
| (一)                                        | 人工价差              | 元  |      |         |         |
| (二)                                        | 材料价差              | 元  |      |         | 40.66   |
|                                            | 汽油                | kg | 1.96 | 4.5     | 8.83    |
|                                            | 柴油                | kg | 8.18 | 3.89    | 31.84   |
| 五                                          | 装置性材料费            | 元  |      |         | 6699.03 |
|                                            | 预应力混凝土管           | m  | 10.1 | 663.27  | 6699.03 |
| 六                                          | 税金                | %  | 9    | 7438.92 | 669.5   |
|                                            | 合计                | 元  |      |         | 8108.42 |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |
|                                            |                   |    |      |         |         |

### 工程单价计算表

### C30 砼底座工程

单价编号: 21

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：墙顶表面清理冲洗，模板制作、安装、拆除，混凝土浇筑、人工平仓捣实、压光、抹平。

[illegible]

### C30 砼截水墙工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### C30 砼明渠浇筑工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 铅丝石笼护坦工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### C25 砵溢洪道浇筑工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### C25 砵齿墙浇筑工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

反濾料工程

单价编号: 27

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法：**分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

### 土工布 (300g/m<sup>2</sup>) 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

dn50pe 管工程

单价编号: 29

定额单位: 10m

施工方法：检查及清扫管材，切管、对口、热熔电熔连接，管道及管件安装

[illegible]

### Φ75 透水软管工程

定额单位: 10m

[illegible]

### 工程单价计算表

## Φ90PVC 管工程

单价编号: 31

定额单位: 10m

施工方法：检查及清扫管材，切管、对口、热熔电熔连接，管道及管件安装

[illegible]

### 土工布 (600g/m<sup>2</sup>) 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

### M7.5 浆砌砖排水沟工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 坡面种草工程

单价编号: 34

定额单位:  $\text{hm}^2$

**施工方法：**种子处理，开沟、播草籽、镇压

[illegible]

陕西桥润建筑工程有限公司（加盖公章）

2025 年 9 月 21 日